
P P P P P

Baden-Baden Augustaplatz ab 14:30 11:30 14:30 17:30

- Bertholdplatz 1 14:31 11:31 14:31 17:31

- Maximilianstraße 1 14:32 11:32 14:32 17:32

- Aubrücke 1 14:33 11:33 14:33 17:33

- Eckerlestraße 1 14:34 11:34 14:34 17:34

- Klosterplatz 1 14:35 11:35 14:35 17:35

Lichtental Brahmsplatz 1 14:36 11:36 14:36 17:36

Lichtental  1 14:37 17:20 11:37 14:37 17:37

Lichtental Steinackergasse 1 14:38 17:21 11:38 14:38 17:38

- Bildeiche 1 14:39 17:22 11:39 14:39 17:39

- Sauersbosch 1 14:40 17:23 11:40 14:40 17:40

- Lerchenbergweg 1 14:41 17:24 11:41 14:41 17:41

- Fischkultur 1 14:42 17:25 11:42 14:42 17:42

Gaisbach 2 14:44 17:27 11:44 14:44 17:44

Schmalbach 2 14:46 17:29 11:46 14:46 17:46

Rote Lache 12 14:58 17:41 11:58 14:58 17:58

Baden-Baden Eichenplochhütte 4 15:02 17:45 12:02 15:02 18:02

Scherrhof 5 an 15:07 17:50 12:07 15:07 18:07

P= verkehrt nur von Palmsonntag bis 1. November

P P P P P

Scherrhof ab 15:07 17:50 12:08 15:08 18:08

Baden-Baden Eichenplochhütte 5 15:12 17:55 12:13 15:13 18:13

Rote Lache 4 15:16 17:59 12:17 15:17 18:17

Schmalbach 11 15:27 18:10 12:28 15:28 18:28

Gaisbach 2 15:29 18:12 12:30 15:30 18:30

Lichtental Fischkultur 2 15:31 18:14 12:32 15:32 18:32

- Lerchenbergweg 1 15:32 18:15 12:33 15:33 18:33

- Sauersbosch 1 15:33 18:16 12:34 15:34 18:34

- Bildeiche 1 15:34 18:17 12:35 15:35 18:35

- Steinackergasse 1 15:35 18:18 12:36 15:36 18:36

Lichtental  1 15:36 18:19 12:37 15:37 18:37

Lichtental Brahmsplatz 1 18:20 12:38 15:38 18:38

Baden-Baden Klosterplatz 1 18:21 12:39 15:39 18:39

- Eckerlestraße 1 18:22 12:40 15:40 18:40

- Aubrücke 0 18:22 12:40 15:40 18:40

- Maximilianstraße 1 18:23 12:41 15:41 18:41

- Falkenstraße 1 18:24 12:42 15:42 18:42

- Bertholdplatz 1 18:25 12:43 15:43 18:43

- Augustaplatz 1 an 18:26 12:44 15:44 18:44

P= verkehrt nur von Palmsonntag bis 1. November

Verkehrshinweis

217 Stadtmitte - Lichtental - Rote Lache - Scherrhof

Verkehrshinweis

nur mittwochs Sonn- und Feiertag

217 Scherrhof - Rote Lache - Lichtental - Stadtmitte 

nur mittwochs Sonn- und Feiertag


